
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

1. Smluvní strany

Profi Pohoda s.r.o.
se sídlem Příčná 57, 357 37 Luby 
IČ: 279 81 126
DIČ: CZ 27981126___________________
Zastoupená: i
Provozovna: Penzion Daniela, Boží Dar 161 

Penzion Arnika, Boží Dar 125 
Číslo účtu: ■■■■■■■■■

(jako dodavatel na straně jedné)

a

Město Sokolov,
se sídlem v Sokolově. RokycanovíH929^S^356 01, 

H!;Vné -um -; k•i.:

IČO: 00259586, ______________
Bankovní spojení:

(dále jen odběratel na straně druhé)

2. Předmět a čas plnění

Předmětem plnění jsou ubytovací služby a stravování v rozsahu plné penze (jídlo 4x denně-snídaně, 
oběd, večeře, II. večeře + pitný režim), v provozovně dodavatele - tj- Penzion Arnika, Boží Dar 125 
v termínu od 29. 7. 2019 (pondělí) do 3. 8. 2019 (sobota).

Obě strany se dohodly, že ubytování a stravování bude poskytnuto pro 25 dětí + 5x pedagogický dozor 
(z toho Ix pedagogický dozor bude zdarma). Ubytování bude poskytnuto v Penzionu Arnika, Boží Dar 
125 a strava bude servírována v Penzionu Daniela, Boží Dar 161.

Pobyt začíná v pondělí 29. 7. 2019 obědem a končí v sobotu 3.8. 2019 snídaní. Vyklizení pokojů 
nejpozději do 10:00 hodin.

Přesný rozpis pokojů je nedílnou součástí této Smlouvy - viz příloha č. 1

3. Cena a platební podmínky

Obě strany se dohodly na celkové ceně 2 750 Kč/osoba/pobyt.

Cena se skládá: ubytování - 300 Kč/osoba/noc a strava - 250 Kč/osoba/den - při čmž se první a 
poslední den sčítá jako jeden celek.

Tj. cena celkem 550 Kč x 5 dní (nocí) = 2 750 Kč/ osoba



V ceně je zahrnuté: ubytování, strava, místní poplatky.

Odběratel zaplatí zálohovou fakturu, v minimální výši 30 % z celkové ceny (zvlášť strava a 
ubytování). Zálohovou fakturu vystaví dodavatel. Zálohová faktura je splatná na základě 
vystavené faktury do 10.3. 2019.

Doplatek dle skutečnosti po skončení pobytu (obsazená lůžka a vyčerpané plné penze). 
Doplatek je možné uhradit na místě v hotovosti, anebo ihned po skončení akce bude 
dodavatelem vystavena doplatková faktura. Doplatková faktura bude vystavena zvlášť za 
stravu a zvlášť za ubytování.

4. Práva a povinnosti odběratele

Odběratel má právo vyžadovat poskytnutí služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a 
reklamovat případné vady poskytovaných služeb včetně požadování odstranění vady, 
doplnění služby nebo poskytnutí slevy. Veškeré reklamace uplatňuje zákazník na místě, 
případně ve lhňtě 7 pracovních dnu ode dne ukončení služby.

Odběratel má právo stornovat objednávku služeb za podmínek uvedených v čl. 6 této 
smlouvy.

Odběratel se zavazuje dodržovat ubytovací řád a chránit objekt před poškozením. V případě 
poškození majetku dodavatele, ručí odběratel za způsobené škody. Při příjezdu bude objekt 
předán na základě předávacího protokolu. Při odjezdu bude vše zkontrolováno a případné 
závady řádně sepsány. Tyto závady dodavatel neprodleně vyčíslí a vyfakturuje.

Zákazník je povinen zaplatit dodavateli za poskytnuté služby způsobem a v termínech 
dohodnutých v této smlouvě.

5. Práva a povinnosti dodavatele

Právy a povinnostmi zákazníka jsou určeny práva a povinnosti dodavatele.

Jakékoliv jiné služby může dodavatel zajistit pouze v rámci svých možností za předpokladu 
dodatečné úhrady těchto služeb.

6. Stornovací podmínky

Při nezaplacení zálohy dle čl. 3 této smlouvy v dohodnutém termínu je dodavatel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit, a to písemným prohlášením o odstoupení od smlouvy oznámeného 
písemně odběrateli.

Odběratel má právo kdykoliv od objednaných služeb odstoupit, tyto písemně zrušit, avšak je 
povinen zaplatit storno poplatky.



V případě, že bude pobyt zrušen, ze strany odběratele, po podpisu této Smlouvy a nám tak 
znemožněn další prodej termínu, který má za důsledek odmítání potenciálních zákazníků, 
zavazuje se odběratel k úhradě smluvní pokuty ve výši 30 000 Kč.
Toto ujednání se týká zrušení celého kurzu a ne jednotlivců, kteří z vážných důvodů nebudou 
moci na kurz odjet

7. Další ujednání:

Dopravu si odběratel zajišťuje ve vlastní režii.

Vše ostatní se řídí ubytovacím řádem - viz. . vvebové stránky: 
hltr>://vv\vw .pcnziondanicla.eu/uhvtovaci-rad.htm.

Odběratel i dodavatel potvrzují svými podpisy na léto smlouvě, že souhlasí s podmínkami této 
smlouvy a v plném rozsahu je přijímají.

Boží Dar. dne. 18.2. 2019 Sokolov, dne
J+. /U)f^

Dodavatel Odběratel SoKolov
Město Sokolov
Rokvcanova 1929
3b6 01 Sokolov

Příloha č. I: Rozpis pokojů


